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・指定管理事業
＜鑑賞事業＞ ＜普及育成事業＞

目２４　伝統芸能館費

伝統的な芸能の普及及び継承の推進を図り、市民文化の発展に寄与するために設置した伝統芸能館の管理及び運営に要した経費である。

摘　　要
（都市活力部） 職員 人 （単位:人）

主催・共催事業実施状況

豊中芸人倶楽部寄席 3 回 延べ 人
伝統芸能館舞台技術人材養成入門講座 1 回 延べ 人
豊中市・大阪音楽大学連携講座 回 延べ 人

回 延べ 人
平和月間事業 旭堂南北一人語り「ひ・ろ・し・ま」 1 回 人
詩吟の祭典in豊中＊1 1 回 人
とよなか こども伝統芸能館フェスタ 大学生による和の祭典 1 回 人
文楽にふれてみよう！＊2 0 回 人
伝統芸能館グループ登録と一般使用についての説明会 1 回 人
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2

1

1,104
3

伝統芸能 5

4ミュージカル 16,056

文化芸術課

決　　算　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

4

23,607,429

演劇

44,288

△ 200,000

予備費
充用額

計

2

決 算 額

課

36

5,679

流用増減額 予 算 現 額

24,832,000 21,869,590

そ の 他

0

事　業　名

国庫支出金
執 行
歩 合

0

再任用（短）

64

50

公演回数

19

件数
（件）

部

音楽 11,091

入場者数
（人）

常勤

1,224,571

1

0

287

事業区分

映画

地 方 債 一 般 財 源

95.1 %

その他

ワークショップ

府 支 出 金

025,032,000

都市活力部 2

予 算 額

245

166

残 額

事業区分

片岡リサKids邦楽塾

件数
（件）

予　　算　　・　　決　　算　　額　　等

0 1,737,839

10,113

24

4,395

14 4,442

入場者数
（人）

471
普及育成 13

115

計

　入場者数

8

80
0
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とよなかの作家たち第63回市美術展審査員作品展
豊中市美術協会　会員展　写真部
市所蔵作品展（青野馬佐奈作品）
豊中市美術協会　会員展　工芸部
豊中市美術協会　会員展　デザイン部
豊中市美術協会　会員展　彫塑・立体造形部
豊中市美術協会　会員展　書部
市所蔵作品展（西田王堂作品）
大都美装㈱障がいのある人たちのアート作品展

市所蔵作品（平山郁夫複製画展　日本逍景)
市所蔵作品（平山郁夫複製画展　遥かなる旅）
市美術展三賞入賞作品展

＊1単位期間：6日間（火曜日～日曜日）

目２６　地方振興費

地区会館・灌漑用ポンプ設備・公共広場の維持管理に要した経費、並びに自治会館の整備助成等に要した経費である。

摘　　要
（資産活用部） 麻田会館ほか18会館の維持管理経費 円

くまのだひろばほか3公共広場の維持管理経費 円

（市民協働部） 自治会館整備等助成
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461

単位期間 入場者(人)

804,000円修繕助成金
0円

島自治会ほか4件

一 般 財 源

15

285

38,006,937

18

1,177,000円
島田実行組合

決　　算　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

1,981,000

388

1

365

1

7

10

1

13
1

内　　　　　容

377

1

11

6

12

14

2

572

1
1

116

653

9

85,357,000

8

0

予 算 額
予備費
充用額

46.8 %

新築・増改築助成金

地代助成金

なし

特別企画展　辺口芳典「家族のアルバム」

351

地 方 債

8,163

319

府 支 出 金

2

17

361
678

00

1

39,987,937

合　　　　　計

1

0

323

0

予　　算　　・　　決　　算　　額　　等

1

45,369,063

37,547,302
459,635

国庫支出金決 算 額流用増減額

22

残 額

343

そ の 他予 算 現 額
執 行
歩 合

85,357,000
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